
Uchwała Nr 31/5/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 17.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-17

Numer uchwały 31/5/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia o ograniczaniu zanieczyszczeń środowiska składnikami nawozowymi z produkcji

zwierzęcej w województwie mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) i art. 18 ustawy z dnia 26 lipca 2000 r. o nawozach i nawożeniu (Dz. U. Nr 89, poz. 991) oraz

uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się „Program Ograniczania Zanieczyszczeń Środowiska Składnikami Nawozowymi z Produkcji Zwierzęcej w

Województwie Mazowieckim”.

2. Upoważnia się Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Bogusława Kowalskiego do negocjowania treści

Porozumienia, na warunkach przyjętych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego, Bogusława Kowalskiego do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


